

(Período de 01/01/2022 a 27/01/2022)

Só MPES	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 25 / 2022 Licitação: 7/2022- PE							
	1	10220	PNEU 205/75 R16 LISO	UN	28,000	809,9700	22.679,16
	2	13991	PNEU 175/70 R13	UN	46,000	364,0000	16.744,00
	3	23985	PNEU 185/70 R14 RADIAL	UN	28,000	388,7000	10.883,60
	4	25172	PNEU 215/75 R16	UN	4,000	559,9900	2.239,96
	5	25643	PNEU 245/70 R16	UN	4,000	940,6300	3.762,52
	6	25644	PNEU 215/55 R17	UN	4,000	660,9700	2.643,88
	7	25645	PNEU TRASEIRO 10.00 R20 BORRACHUDO 16 LONAS	UN	12,000	1.846,0000	22.152,00
	8	27808	PNEU 195/65 R15 RADIAL	UN	8,000	425,1000	3.400,80
	9	30077	PNEU 12.5/80 R18, MINIMO 10 LONAS	UN	4,000	2.231,7400	8.926,96
	10	30078	PNEU 17.5/25 12 LONAS	UN	8,000	4.606,2200	36.849,76
	11	30079	PNEU 235/70 R16	UN	4,000	814,9700	3.259,88
	12	30080	PNEU 195/75 R16	UN	8,000	846,3000	6.770,40
	13	30081	PNEU 205/60 R16	UN	16,000	779,9000	12.478,40
	14	30082	PNEU 225/70 R15	UN	8,000	624,0000	4.992,00
	15	30083	PNEU 175/65 R14 RADIAL	UN	24,000	357,5000	8.580,00
	16	30084	PNEU 225/75 R16 LISO RADIAL 10 LONAS	UN	24,000	999,3000	23.983,20
	17	30085	PNEU 235/70 R17,50 LISO RADIAL 12 LONAS	UN	6,000	788,3900	4.730,34
	18	30088	PNEU 225/65 R16	UN	12,000	650,0000	7.800,00
	19	1029852	PNEU 185/65 R15 RADIAL	UN	32,000	463,3000	14.825,60
	20	1035062	PNEU 185/65 R14 RADIAL	UN	8,000	434,9700	3.479,76
	21	1036009	PNEU 750/16 LISO MINIMO 10 LONAS	UN	2,000	845,0000	1.690,00
	22	1036714	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO TRASEIRO RADIAL MISTO 16 LONAS	UN	44,000	2.161,9000	95.123,60
	23	1036715	PNEU 275/80 R22,5 LISO DIANTEIRO RADIAL MISTO 16 LONAS	UN	14,000	2.080,0000	29.120,00
	24	1036718	PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO RADIAL 12 LONAS	UN	42,000	907,4000	38.110,80
	25	1036722	PNEU 185 R14 RADIAL 8 LONAS	UN	26,000	502,7800	13.072,28
	26	1038840	PNEU 12.4/24 R1 12 LONAS	UN	2,000	2.119,0000	4.238,00
	27	1038841	PNEU 18.4/30 R1 12 LONAS	UN	4,000	4.133,4600	16.533,84
	28	1038923	PNEU 215/70 R16 RADIAL	UN	12,000	835,3000	10.023,60
	29	891041602	PNEU 215/75 R17,5 LISO RADIAL 12 LONAS	UN	4,000	878,8000	3.515,20
TOTAL DO PROCESSO:						432.609,54	432.609,54
TOTAL:						432.609,54	432.609,54